Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Ростов-на-Дону
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 14.09.2024.
Утверждаю. Глава подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону ЮЕ
Присутствовали: 14 Аватаров.
1. Ерошев Ю.Б.
2. Ерёменко Ю.Е.
3. Палазиенко Т.Н.
4. Никищенко Е.В.
5. Антал К.П.
6. Колпакова В.Д.
7. Сикорская Т.В.
8. Марков С.П.
9. Ерошева Н.М.
10. Медведева И.С.
11. Бегичева И.А.
12. Кузнецова Е.А.
13. Бронникова Н.И.
14. Стояненко О.М.

Состоялись
Тема:Парадигмальный ракурс стратегического роста и развития Подразделения ИВДИВОРостов -на-Дону 3-й позицией Парадигмы Воссоединённости  ракурсом Частное в развёртке Человека-Служащего/Архата/Cлужащего-ИВДИВО/Теурга ИВО.
1. Работа с Парадигмой роста Подразделения и с развитием Парадигмальности  каждого в росте  Воссоединённости, разработкой внутренней Вселенскости  ракурсом Частного. Взаимосвязь Самоорганизации и Внутренней Вселенскости Субъекта.
2. Выявление и расшифровка 3-ей позиции Частное из 16-рицы организации Парадигмы в её явлении.Частное-это системная организация 16-ричного явления материи Метагалактики в развёртке единичности явления огнеобразных связей и метагалактических процессов.
3. Действие инструментами: Совершенный	 предмет(51), Совершенная Эмпатия (3),Совершенная Категория (17),Совершенные Специфики (35).
4. Вхождение в Стратегию развития Синтез-Философии в Парадигмальном пошаговом и поэтапном росте Подразделения ИВДИВО Ростов-на-Дону..
5. Разобрали 4-х-рицу реализации:а) Человеческая-Человеком-Служащим;б)Компетентная -выражение Архата в росте Компетенций;в)Полномочная-выражение Служащего ИВДИВО; г)Синтез-космическая-выражение Теурга ИВО.
6. Рассмотрены восемь фундаментальных основ и восемь фундаментальных начал в организации базовой субстанциональности Человека.(выражение в Синтезе многообразия 4096 Частей).
7. Стяжали у ИВО 64 Частности в выявлении 64-рицы организации Метагалактики,Октавы. Оперирование 64-рицей фундаментальных веществ,в материальной взаимоорганизации любого Архетипа.
8. Распознали,выявили4096-ричную Матрицу Парадигмы Воссоединённости ИВО подразделения ИВДИВОРостов-на-Дону.Выявили 32-рицу фундаментальностей,котрая действует внутри наших Частей. Наши Части действуют в вершине реализации соответствующих явлений (Парадигма Философии).
9. Стяжали и расшифровали Станцу и Тезу третьего Парадигмального Совета ИВДИВО Ростов-на-Дону.
10. Станца: Теургия  Воссоединённости ИВО Парадигмально.
11. Теза: ВоссоединённостьСубъядерности Начала Красоты ИВО.

Ключевые слова
 1. Парадигма Воссоединённости.  2.Самоорганизация.

Составила ИВДИВО-Секретарь Никищенко Е.В.